PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

(в ред. постановления Администрации Парабельского района от 11.02.2016 № 73а, 12.07.2016 № 421а, 05.04.2017 № 233а, 03.07.2017 № 458а, 15.01.2019 № 12а, 26.05.2020 № 242а, 07.12.2020 № 556а, 08.11.2021 № 546а)
11.11.2015

                    № 857а
О перечне организаций и учреждений по отбытию уголовных наказаний в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Парабельский район»
В целях создания условий по исполнению уголовных наказаний в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Парабельский район», в соответствии частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Парабельскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места, в которых отбываются исправительные работы, согласно перечню организаций и учреждений для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Парабельский район» согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, указанных в приложении к настоящему постановлению:

- в установленном порядке и по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией обеспечить привлечение осужденных к определенным для них видам работ;

- обеспечить контроль за выполнением осужденными определенных для них работ в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Парабельского района от 03.09.2014 г. № 785/1а «О перечне организаций и учреждений по отбытию наказаний в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Парабельский район».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района - Управляющего Делами А.А. Костарева.

Глава района

А.Л. Карлов
Приложение к
постановлению Администрации

Парабельского района

 от 11.11.2015 № 857а
Перечень организаций и учреждений, в которых осужденные отбывают уголовное наказание в виде исправительных работ

	№
	Наименование
	Адрес
	Вид работ
	Количество

мест

	1.
	МКУ Администрация Парабельского сельского поселения

	636600, Парабельский район, с. Парабель, ул. Свердлова, 5
	Благоустройство и уборка территории поселения, погрузочно- разгрузочные работы
	2

	2.
	МКУ Администрация Нарымского сельского поселения
	636611, Парабельский район, с. Нарым, ул. Сибирская, 2
	Благоустройство и уборка территории поселения, погрузочно- разгрузочные работы
	2

	3.
	МКУ Администрация Новосельцевского сельского поселения
	636607, Парабельский район, с. Новосельцево, ул. Шишкова, 5
	Благоустройство и уборка территории поселения, погрузочно- разгрузочные работы
	2

	4.
	МКУ Администрация Старицинского сельского поселения
	636626, Парабельский район, с. Старица, ул. Советская, 58а
	Благоустройство и уборка территории поселения, погрузочно- разгрузочные работы
	2

	5.
	МКУ Администрация Заводского сельского поселения
	636608, Парабельский района, п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 19
	Благоустройство и уборка территории поселения, погрузочно- разгрузочные работы
	2

	6.
	ООО «Строитель»
	636600 Парабельский район, с. Парабель ул. Техническая, 4
	Подсобный рабочий, разнорабочий, уборщик служебных помещений
	1

	7.
	ООО «Рыбозавод Парабельский»
	636600, Парабельский район, с. Парабель, пер. Пристанской, 2
	Рыбак, подсобный рабочий, разнорабочий, уборщик служебных помещений
	1

	8.
	ООО «Жилищная Компания Парабельского района»
	636600, Парабельский район, с. Парабель, ул. Западная, 10
	Дворник
	1

Заместитель Главы района -

Управляющий Делами

     А.А. Костарев
PAGE